REQUERIMENTO Nº 39/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, requer, após ouvido douto Plenário, seja requerido da Prefeitura Municipal informações referentes ao concurso público realizado pela Prefeitura Municipal, no ano de 2005, a saber:

1. Quais os cargos constantes do edital?
2. Quantas vagas foram oferecidas para cada cargo?
3. Quantos aprovados já foram chamados para cada função?

JUSTIFICATIVA

Tais informações são necessárias tendo em vista inúmeros questionamentos feitos por pessoas aprovadas no referido concurso e que aguardam serem chamadas.

Sala das Sessões, 17 de Julho de 2006

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE